
Página: 1 / 2

Nr.:   45/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

106/2024

11/11/2024

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/11/2024
Dispensa de licitação
45/2024 - DL
106/2024

AQUISIÇÃO DE BOLSAS PERSONALIZADAS PARA GESTANTES, QUE
PARTICIPAM DO PROGRAMA “MINHA VIDA, MEU BEBÊ ”.

Participante: CLEIA KLUGE PRESENTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BOLSA GRANDE COM MEDIDAS DE 41CM DE LARGURA X 28 CM DE

ALTURA X 23 CM DE PROFUNDIDADE. CONFECCIONADAS EM
COURO ECOLÓGICO (CORINO). INTERNAMENTE FORRADA EM
BAGUM E NYLON BRANCO, GARANTINDO HIGIENE, FACILIDADE DE
LIMPEZA E DURABILIDADE, SEM AGREGAR PESO NA BOLSA. PORTA
MAMADEIRA TÉRMICO EMBUTIDO, PORTA OBJETOS NO INTERIOR
PARA FACILITAR A ORGANIZAÇÃO. BOLSO INTERNO NA TAMPA DA
ABERTURA PRINCIPAL. A BOLSA DEVERÁ SER BORDADA COM OS
DADOS DO PROGRAMA E DA SECRETARIA. - BOLSA GRANDE COM
MEDIDAS DE 41CM DE LARGURA X 28 CM DE ALTURA X 23 CM DE
PROFUNDIDADE. CONFECCIONADAS EM COURO ECOLÓGICO
(CORINO). INTERNAMENTE FORRADA EM BAGUM E NYLON BRANCO,
GARANTINDO HIGIENE, FACILIDADE DE LIMPEZA E DURABILIDADE,
SEM AGREGAR PESO NA BOLSA. PORTA MAMADEIRA TÉRMICO
EMBUTIDO, PORTA OBJETOS NO INTERIOR PARA FACILITAR A
ORGANIZAÇÃO. BOLSO INTERNO NA TAMPA DA ABERTURA
PRINCIPAL. A BOLSA DEVERÁ SER BORDADA COM OS DADOS DO
PROGRAMA E DA SECRETARIA.

15,000 UND 79,00 1.185,00

Marca:
Total do Participante: 1.185,00

Total Geral: 1.185,00

Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência
Social

10.001.08.244.0028.2028.3.3.90.00.00 R$ 1.185,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 11/11/2024, às 15:56:50. Protocolo: 9a05456a-08d5-4050-ac50-52228727b7d0



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11/11/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 11/11/2024, às 15:56:50. Protocolo: 9a05456a-08d5-4050-ac50-52228727b7d0


